PAGE
2

	Совет депутатов

муниципального образования

Крючковский  сельсовет

Беляевского района

Оренбургской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

                  22.03.2022 № 68
с.Крючковка

(О принятии в собственность(  муниципального образования Крючковский сельсовет имущества, являющегося собственностью муниципального образования Беляевский район

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования, Совет депутатов
р е ш и л:

     1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Крючковский сельсовет Беляевского района Оренбургской области имущество, являющееся собственностью муниципального образования Беляевский район согласно приложению.
     2. Поручить администрации Крючковского сельсовета принять  имущество по акту приема-передачи и включить его в Реестр муниципального имущества муниципального образования Крючковский сельсовет.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

     4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава сельсовета

__________________  А.В.Ровко
	Председатель Совета депутатов

_________________ Р.Ф.Слинченко

                                                                      Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Крючковский  сельсовет

              от ________________  № _____
Перечень
 имущества,  принимаемого в собственность муниципального образования Крючковский сельсовет
	№
	Наименование имущества
	Характеристики объекта

	Балансовая стоимость
(руб)

	1.
	Автобус для перевозки детей,

ПАЗ 32053-70,
	VIN X1M3205CX80006962,

2008 года  выпуска,

государственный регистрационный знак

Р 705 ОЕ56,

номер двигателя 523400 81016350

	850 000,00